



Health Lab Superb – heti valmis Chian siemenjuoma uudistaa Suomen hyvinvointijuomamarkkinaa

Trendikäs chian siemen on pienestä koostaan huolimatta todellinen superfood, sillä siemenet sisältävät paljon kuitua ja ovat erinomainen proteiinin lähde. Lisäksi niissä on paljon hyviä Omega-3 rasvahappoja (alfalinoleenihappo), jotka tekevät hyvää mm. sydänterveydelle.

Chian siemenet ovat peräisin Meksikosta, jossa Atsteekit kehittivät siemenet loputtomaksi energialähteeksi pitkille sotaretkilleen. Koska siemenen käyttö edellyttää liottamista nesteessä ei niiden käyttö ole kiireisessä arjessa nopeaa ja vaivatonta. Health Lab Superb Chia Seed Drink on siis oiva ratkaisu, kun tarvitset nopeasti hyvää ja ravitsevaa vatsantäytettä. Nesteeseen liotettuna pieni 0,2 mm kokoinen siemen kerää itseensä 10x määrän nestettä muodostaen geelimäisen rakenteen. Tämä nestemäistä kylläisyyttä tarjoava juoma pitää nälän loitolla ja edistää suoliston toimintaa.

Granaattiomenan ja valkoisen teen makuinen tuote ei sisällä lainkaan lisättyä sokeria, eikä makeutusaineita, vaan se saa makeutensa suoraan hedelmistä ja marjoista. Tuote myydään käteväenä 0,33 L annoksena, kierrätettävässä muovipullossa.

Health Lab on Olvin kansainvälisille markkinoille kehittämä brändi. Sen lanseeraus aloitettiin Suomessa syksyllä 2016 tuomalla kauppoihin kolme vitamiinivettä. Maaliskuussa 2017 lanseerattavan Health Lab Chian siemenjuoman myötä Health Lab on nyt entistäkin kokonaisvaltaisempi hyvinvointijuomasarja.

Sähköinen lehdistötiedote on ladattavissa sähköpostiinne saapuvan linkin kautta tai Cisionin palvelusta.

Lisätietoja: Olvi Oyj, tuoteryhmäpäällikkö Laura Innilä, puh 040 485 8266, laura.innila@olvi.fi

Panimomestari William Gideon Åberg ja rouvansa Onni perustivat panimon Iisalmeen vuonna 1878. Zacharias Topeliuksen hengessä he halusivat tarjota miedompia vaihtoehtoja viinanhimon villitsemille kansalaisille. Tänäkin päivänä Olvi on itsenäinen suomalainen panimo, jonka päätuotemerkkejä ovat OLVI (oluet, vichyt, lonkerot, siiderit ja virvoitusjuomat), Sandels-oluet, FIZZ-siiderit, KevytOlo-kivennäisvedet sekä TEHO-energiajuomat ja TEHO Sport –urheilujuomat. www.olvi.fi